Врио начальника Главного управления МЧС России по Брянской области
полковнику внутренней службы
Н.В. Янькову

	От Иванова Ивана Ивановича проживающему по адресу:___________
Тел_________________
ИНН________________
СНИЛС______________

Заявление

Прошу Вас вернуть перечисленные денежные средства за (государственную пошлину, штраф за…..) в размере 3 500,00 рублей (три тысячи пятьсот рублей 00 копеек) в связи (причина возврата платежа) на следующие реквизиты:
Наименование банка
БИК_____________
Расчетный счет__________________
Корреспондентский счет______________
Уникальный идентификатор начисления (при наличии)______________
Уникальный идентификатор платежа (при наличии)______________
Приложение:
1. Копия паспорта на __л. в 1экз.
2. Квитанция об оплате, №_______
3. Копия решения суда (если отменено судом)
Иванов Иван Иванович                            подпись
дата